

Årsredovisning
för
CAJO Holding AB
556866-1598

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Calle Johansson, Styrelseledamot
2026-02-09

Styrelsen och verkställande direktören för CAJO Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av konsulttjänster inom IT och företagsrådgivning samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	792	1 066	1 278	579
Resultat efter finansiella poster	8 808	131	2 830	-523
Soliditet (%)	94,5	90,4	92,1	89,7

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år på grund av en medveten nedgrävning av konsulttjänster och istället fokuserat verksamheten mer på kapitalförvaltning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 052 074	131 374	38 233 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-520 000		-520 000
Balanseras i ny räkning		131 374	-131 374	0
Årets resultat			8 808 248	8 808 248
Belopp vid årets utgång	50 000	37 663 448	8 808 248	46 521 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 663 448
årets vinst	8 808 248
	46 471 696
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	520 000
i ny räkning överföres	45 951 696
	46 471 696

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		792 478	1 065 535
Övriga rörelseintäkter		105 910	54 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		898 388	1 120 060
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-460 995	-538 796
Personalkostnader	2	-862 104	-785 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 400	-18 996
Övriga rörelsekostnader		-144 050	-9 987
Summa rörelsekostnader		-1 503 549	-1 353 551
Rörelseresultat		-605 161	-233 491
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 378 743	256 928
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 024	32 611
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-946 382	75 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 977	0
Summa finansiella poster		9 413 408	364 865
Resultat efter finansiella poster		8 808 247	131 374
Resultat före skatt		8 808 247	131 374
Årets resultat		8 808 248	131 374

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 604	163 004
Summa materiella anläggningstillgångar		126 604	163 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 222 500	5 222 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	15 235 088	18 310 335
Andra långfristiga fordringar	7	3 345 470	3 470 221
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 903 058	27 103 056
Summa anläggningstillgångar		24 029 662	27 266 060
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 818	110 634
Övriga fordringar		88 422	105 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 008	157 172
Summa kortfristiga fordringar		305 248	373 037
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 168 823	12 147 174
Summa kortfristiga placeringar		20 168 823	12 147 174
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 716 728	2 509 852
Summa kassa och bank		4 716 728	2 509 852
Summa omsättningstillgångar		25 190 799	15 030 063
SUMMA TILLGÅNGAR		49 220 461	42 296 123

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 663 448

38 052 074

Årets resultat

8 808 248

131 374

Summa fritt eget kapital

46 471 696

38 183 448

Summa eget kapital

46 521 696

38 233 448

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

2 658 462

4 008 556

Summa långfristiga skulder

2 658 462

4 008 556

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

13 128

Övriga skulder

27 802

28 492

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 501

12 499

Summa kortfristiga skulder

40 303

54 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 220 461

42 296 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 000	0
Inköp	0	182 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 000	182 000
Ingående avskrivningar	-18 996	0
Årets avskrivningar	-36 400	-18 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 396	-18 996
Utgående redovisat värde	126 604	163 004

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 222 500	5 222 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 222 500	5 222 500
Utgående redovisat värde	5 222 500	5 222 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 310 335	16 743 229
Inköp	2 595 759	1 567 106
Försäljningar	-4 804 576	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 101 518	18 310 335
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-866 430	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-866 430	0
Utgående redovisat värde	15 235 088	18 310 335

Not 7 Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 470 221	5 150 536
Tillkommande fordringar	0	317 818
Avgående fordringar	-48 147	-1 998 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 422 074	3 470 221
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-76 600	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-76 600	0
Utgående redovisat värde	3 345 474	3 470 221

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Calle Johansson
Calle Johansson
Verkställande direktör
2026-02-09